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Kierownik Budowy  - Delegacje

Kierownik budowy - delegacje

Lider w dziedzinie budownictwa usługowego i przemysłowego w Polsce, poszukuje osoby na stanowisko:  Kierownik  budowy  Firma  specjalizuje się w budowie

nowoczesnych obiektów, które łączą funkcjonalność z innowacyjnością. Budują hale przemysłowe zintegrowane z biurowcami, przestrzenie, które wspierają

efektywność i rozwój firm.   Miejsce pracy: delegacje na terenie całej Polski – obecnie inwestycje na terenie Warszawy i woj. śląskiego   Zadania: • Nadzór i

koordynacja prac budowlanych na placu budowy, • Zarządzanie zespołem pracowników budowlanych oraz podwykonawcami, • Kontrola jakości i terminowości

realizowanych prac, • Nadzór nad przestrzeganiem przepisów BHP, • Współpraca z inwestorami, projektantami i innymi uczestnikami procesu budowlanego, •

Odpowiedzialność za dokumentację budowlaną oraz raportowanie postępów pracy.  Wymagania:  • Wykształcenie wyższe o kierunku Budownictwo,  •

Doświadczenie na stanowisku Kierownika budowy/robót, • Uprawnienia bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, • Znajomość przepisów prawa

budowlanego, w tym przepisów BHP oraz norm jakościowych, • Decyzyjność i samodzielność, • Gotowość do wyjazdów delegacyjnych, • Umiejętność pracy w

zespole, doskonała komunikacja, • Prawo jazdy kat. B.  Gwarantujemy:  • Długoterminową współpracę na umowie o pracę lub kontrakcie B2B przy realizacji

ciekawych inwestycji, • Autonomię w podejmowaniu decyzji, • Samochód służbowy oraz zakwaterowanie, • Możliwość rozwoju ścieżki zawodowej, • Spotkania

integracyjne, • Dodatki delegacyjne, • Benefity pozapłacowe: karta sportowa, opieka medyczna, dofinansowanie szkoleń, • Wyjazdy integracyjne.   Osoby

zainteresowane proszę o przesłanie CV na adres ig@pracownicybudowlani.pl kontakt telefoniczny – 530- 685-868  (Iza). Nie odbieram ? Wyślij sms, na pewno

oddzwonię!  KRAZ 13 471 
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